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5.ELIMINADO .6.ELIMINADO 7.ELIMINADO

ENTERA

RFC
DOMICIL

TIPO COM.F  I-Ingreso

REGIMEN R 616-Sin obligaciones fiscales

REGIMENE 603 Personas Moralkis con Fines no Lucrativos
F.EMISION  2025-07-11 11:17:30 EXPORTACION 01-No aplica

MIGUEL GAONA MAGARA
XAXX010101000 UsO CFDI 801 Sin efectos fiscales.
I0F 64000 FORMA PAGO  (1-Efectivo

METODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibicion

—

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2025-07-11 11:24:57
CONSECUTIVO: 2388590

Propietario: MIGUEL GAONA MAGARNA

Direccién:

CALLE PARA PERMISOS PROVISIONALES

Cuenta: 500299

Actividad

SIN DEFINIR REMOLQUE TACOS Y SODAS

Caja: 374

Colenia:

Entre Calles:

Fecha: 11/07/2025 Folio: 3740000020815

RAYON FTE AL 738 Y CARLOS SALAZAR

Cantidad
1.00
Petiode
202508
202506

202507
202507

C.Unidad C Servicio Identificador Deseripeidn
E48 3161700 29
Concepto Descripcion
2810 OCUPACION VIA PUBLICA
28141 APORTACION FOR ADMINISTRACION «
ALIMENTOS
2010 OCUPACION VIA PUBLICA
28141 APORTACION POR ADMINISTRACION -
ALIMENTOS

Folio del comprobante ofigen ;: Fecha de transaceion ;

Importe
$136.65
$549.66

§136.85
$548.86

Recargos
$0.00
$0.00

30.00
§0.00

Contribuyente: MIGUEL GADNA MAGANA, Permiso: 800299

Gastes
s0.00
$0.00

$0.00
§0.00

Precic Unitario Descuento Importe
$1,373.42 50.00 $1,373.42
Sancién Qtras Tatal
$0.00 50.00 $136.85
$0.00 $0.00 $343.05
$0.00 $0.00 $136,85

$0.00 £0.00 $544.86

DIRECCION DE INGRESOS

[ Forma de Pagni1-Efectivo

Imperte
en Letra:

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 42/100 MN

CAJA 374
Subtotal: $1,373.42
j Dese: $0.00
Ret 13R: $0.00
)Tota!: $1.373.42
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CARATULA DE TESTADO DE INFORMACION

s,

Gobiernc
de Monterrey

CLASIFICACION PARCIAL

INFORMACION Expediente PERMISO JULIO 2025
CONFIDENCIAL |Fecha de

Clasificacién

27 de agosto de 2025

Area

Direccion de Asuntos Juridicos de la Secretaria del Ayuntamiento.

Informacidn
Reservada

Periodo de Reserva

Fundamento Legal

Ampliacién del

eriodo de reserva

Fundamento Legal

Fundamento Legal: articulos 134, 1346 y 141 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién PUblica del Estado de
Nuevo Ledn y en concordancia con el articulo Quincuagésimo
Segundo de los Lineamientos en Materia de Clasificaciéon v
Desclasificacion de la informacién, asi como para la Elaboraciéon
de Versiones Publicas de los Sujetos Obligados del Estado de
Nuevo Ledn por iratarse de informaciéon clasificada como
confidencial en virtud de que contfiene datos personales, pues su
difusién vulneraria el derecho constitucional de salvaguardar
informacién relativa a la vida privada vy de datos personales
establecido en el articulo 6°, apartado A, de la Constitucidén
Politica de los Estados Unidos Mexicanos.

NUmero de acta de la
sesién de Comité de
Transparencia

09/2025 ORDINARIA

Fecha de
Desclasificacion

Confidencial

Pagina 1

No. 1 Cddigo QR.

No. 2 Sello digital del SAT.

No. 3 Sello del comprobante fiscal digital por internet (CFDI).

No. 4 NUmero de serie del CSD certificado de sello digital.

No. 5 Folio fiscal.

No. é Serie del cerfificado del emisor del servicio de administracién
tributaria.

No. 7 Cadena original del complemente de certificacién digital
de servicio de administracién tributaria.

Licenciado Héctor
Antonio Galvan
Ancira.
Director de Asuntos
Juridicos de la
Secretaria del
Ayuntamiento.




